PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 
CONTRTADO: POLLAR REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA LTDA - ME 
CNPJ: 04.164.744/0001-00 

OBJETIVO: Troca do compressor do ar condicionado da Ambulância do SAMU, 
placa policial NYT 5001 e revisão em todo o sistema de refrigeração do mesmo. 

VALOR: R$ 1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta reais) 

ASSINATURA: 10/01/2014      VIGENCIA: 17/01/2014 

MANOEL VITORINO – BA, 10 DE JANEIRO DE 2014.